

Hiort & Co. ApS

Hillerødgade 30
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/07/2019

Ulrikka Karenmari Hiort
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hiort & Co. ApS
Hillerødgade 30
2200 København N

e-mailadresse: ulrikka@whitepaper.nu

CVR-nr: 37596930

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor eventvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 7.046, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 312.343, og en egenkapital på kr. 309.375.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet er ved at blive opløst pr. 30. juni 2019 ved betalingserklæring af kapitalselskaber i henhold til selskabslovens § 216.

Forventninger til fremtiden

Der bliver ingen aktiviteter i næste regnskabsår, da selskabet er ved at blive opløst.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		462.107	534.098
Personaleomkostninger	1	-433.794	-197.659
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.055	-4.150
Resultat af ordinær primær drift		22.258	332.289
Øvrige finansielle omkostninger		-12.889	-8.748
Ordinært resultat før skat		9.369	323.541
Skat af årets resultat	2	-2.323	-71.346
Årets resultat		7.046	252.195
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.046	252.195
I alt		7.046	252.195

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	14.179
Materielle anlægsaktiver i alt		0	14.179
Anlægsaktiver i alt		0	14.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	122.713
Andre tilgodehavender		9.403	79.307
Periodeafgrænsningsposter		0	2.085
Tilgodehavender i alt		9.403	204.105
Likvide beholdninger		302.940	663.717
Omsætningsaktiver i alt		312.343	867.822
Aktiver i alt		312.343	882.001

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		259.375	252.329
Egenkapital i alt		309.375	302.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	60.319
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	362.378
Skyldig selskabsskat		2.323	71.346
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		645	85.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.968	579.672
Gældsforpligtelser i alt		2.968	579.672
Passiver i alt		312.343	882.001

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og honorarer	413.696	168.969
Omkostninger til social sikring	7.826	1.591
Andre personaleomkostninger	12.272	27.099
	433.794	197.659

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.323	71.346
	2.323	71.346

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret